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Z19172D9AF presentazione l_N ECONOMIA 03058310271 Pixartprinting spa 97,
scuola AFFIDAMENTO
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assicurazione AFFIDAMENTO AIG Europe
Z4B14AF3E4 infortuni 2015-2018 IN ECONOMIA 08037550962 Limited P 69:
- COTTIMO
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ZA91719E8C
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ZA4174B27A

Z9316CA8CB

ZA116B4F85

assicurazione

infortuni 2015-2018

assicurazione

infortuni 2015-2018

cartucce e mouse

USB multifunzione

Riparazione
lavapavimenti

carta bianca per
fotocopie

Spettacolo "No
bulls be Friends"
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COTTIMO
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IN ECONOMIA
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00714560158

12830730151

01121130197

02356800207

01697510202

00267310209

02737900239

Carige
Assicurazioni spa

Weiner
Stadtische
Versicherung

C2

Carrara
Computing
International

Tecneco System

srl

GEM

Fondazione Aida

69:

69z

58¢

15(

11

11¢

12(



Z22217547C4

Z74169FDEO

7881776310

ZD717CC749

Z9816E664B

Z6617B2B6D

ZB71725E92

materiale tecnico

badge di istituto

cancelleria

Contratto All in
Taskalfa 5501 -
copie

MATERIALE
SPORTIVO

contratto
manutenzione
ordinaria Hardware
segreteria e
didattica

Noleggio autobus
per viaggio a
Verona del
4/12/2015
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01658690209

08456470015

00267310209

01358690202

01560030205

02356800207

02294080235

Fer Stadio

Argo Torino di
Todisco Claudio

GEM

systemcopy

Polisport

Carrara
Computing
International

Gavioli
autonoleggio

15¢

10/

168

28(

24¢

40(

21¢



Z1917625DE

Z941527B8F

ZE217B2B83

ZFA1728051

Z5017B2B61

Z4D17B6952

Z5817B2B93

noleggio pullman
Ferrara 9/12/2015

abbonamento alla
Gazzatta di
mantova

Canone annuale
contratto
manutenzione
software Argo

Carta igienica e
foglietti

LIM AULA 50

Noleggio pullman
per Firenze 2016

Software
archiviazione
documenti
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02294080235

05703731009

00838520880

01340650207

01121130197

02294080235

08456470015

Gavioli
autonoleggio

Elemedia

Argo software

Puliart

C2

Gavioli
autonoleggio

Argo Torino di
Todisco Claudio

90(

17¢

20(

53¢

144

81¢

12¢



FOFORNITURA 23-
BOMBOLE PER AFFIDAMENTO
Z26176D108 CORSO IN ECONOMIA- 01978440202 TVL 712
AGGIORNAMENTO AFFIDAMENTO
VIGILI DEL FUOCO DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
telecomgndo per IN ECONOMIA 02001600200 Slc_urezza 10
allarme intrusione Attiva.Com
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO
cablaggio ottico IN ECONOMIA
armadi

ZD91665C29

Carrara
02356800207 Computing 50(
International
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AFFIDAMENTO
DIRETTO
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Carrara
ZE817261F9 SWITCH CISCO IN ECONOMIA 02356800207 Computing 12°¢

AEFIDAMENTO International
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ACCESSORI AFFIDAMENTO
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FIBRA AFFIDAMENTO
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ZF41792E99 laboratorio di teatro IN ECONOMIA 01900520204 Teatro Magro 38(

AFFIDAMENTO
DIRETTO
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AFFIDAMENTO
Z00178E307 laboratorio musicale l_N ECONOMIA 01923640203 Zero Beat 0
AFFIDAMENTO
DIRETTO
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